estatuto social de la compañía, en los términos constantes en el acta 

instrumento, y cuya redacción es como sigue:-" 

CAPITAL SUSCRITO.- El capital suscrito y pagado de la Compañía es de 

UN MILLON DOSCIENTOS MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
0 e gros Y RA CIO O VS 0 e 

AMERICA (US$ 1.200.000,00), dividido en un millón doscientos mil 
WE Pt boe ce ML, IO LG BIOS He AR 

acciones ordinarias y nominativas de valor de Un , Dólar de | los Estados 

Unidos de América cada una, numeradas de la cero uno a la un 

millón doscientos mil inclusive; las mismas que se encuentran 

integramente suscritas y pagadas.-” Una vez inscrito este aumento de